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									Den här sidan har korrekturlästs


efter, alltså lördagen 1986-03-01
,men att på grund av det något kaotiska tjänsteläget som kom att råda denna dag detta aldrig blev av.

Margareta Eklund tillfrågas huruvida hon vid den här tidpunkten kände igen den person som i spaningsärendet har kallats för "Löpar-Nisse".

Hon är något tvekande till om hon vid den här tidpunkten hade fått klart för sig att den här personen var intressant i delar i ärendet.

Hon kan dock rent allmänt säga att hon aldrig uppfattade honom som någon speciellt intressant person, utan som en pundare bland många andra som uppenbarligen hade några kontakter med "Sigge" Cedergren.

Eklund får den hypotetiska frågan om hon skulle ha noterat en iakttagelse av "Löpar-Nisse" om hon hade sett honom exempelvis promenera förbi sin observationsplats den här aktuella kvällen. 

Hon uppger då att hon kan ha gjort detta, men lika väl kan ha låtit bli att notera honom. 

Eklund uppger vidare att hon från sin position alltså inte hade uppsikt över Cedergrens port. Detta kan då ha medfört att en person som har gått förbi henne på gatan kan ha gått fram till porten och försökt att ta sig in utan att hon uppmärksammat detta. 

Hon skulle själv då inte ha noterat, alltså bara en person som går förbi henne, men däremot så är hon övertygad om att Birger Holmström skulle ha noterat en sådan händelse.

Detta skulle också ha kunnat medföra att Eklund skulle ha flyttat fram sin position så att hon har kunnat iakttagit den här personen och eventuellt inlett ett efterföljande om detta hade bedömts vara aktuellt.

Vidare beträffande detta, så uppger Eklund att hon på den plats där hon satt, observerade, normalt sett, ett flertal personer av tvivelaktig natur.

Hon menar att det inte är görligt att hålla på att notera alla människor som går förbi henne 

 

Vidare beträffande den sk "Löpar-Nisse", så uppger Eklund, att hon i samband med att hon hördes av Thure Nässén 1988-08-25
, förevisades ett kort på en person som uppgavs heta Christer Pettersson och skulle vara identisk med den person som numera går under beteckningen "41-åringen" och som sitter häktad 
KD10405-00

 för mordet på Olof Palme.

Eklund kände inte igen mannen på det fotot som förevisades henne såsom varande "Löpar-Nisse". Detta indikerar alltså att Eklund aldrig kom att lära sig känna igen "Löpar-Nisse" med någon större säkerhet.

Detta kan
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